
16 BILP 3/2022

DECYZJA NR 10
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 18 lutego 2022 r.

w sprawie likwidacji Izby Pamięci Lasów Państwowych 
znajdującej się w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GD.013.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r.  
o lasach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r., zarządzam,  
co następuje:

§ 1
Likwiduje się Izbę Pamięci Lasów Państwowych, zwaną dalej 

Izbą Pamięci, jako wyodrębnioną funkcjonalnie część Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych.

§ 2
Zgromadzone w Izbie Pamięci eksponaty przekazuje się 

Wydziałowi Administracji, Bezpieczeństwa i Ochrony Pracy  
w Leśnictwie celem objęcia ich właściwą opieką i dokonania zwrotu 
eksponatów pochodzących z zasobów jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych innych niż Dyrekcja Generalna Lasów 
Państwowych.

§ 3
Wykonanie decyzji powierzam naczelnikowi Wydziału Admini-

stracji, Bezpieczeństwa i Ochrony Pracy w Leśnictwie. 

§ 4
1. Traci moc decyzja nr 10 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie powołania Izby 
Pamięci Lasów Państwowych znajdującej się w siedzibie 
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

2. Traci moc porozumienie nr ZP.0291.318.2016 zawarte w dniu  
30 września 2016 roku w Warszawie pomiędzy Dyrekcją Gene-
ralna Lasów Państwowych a Centrum Informacyjnym Lasów 
Państwowych.

§ 5
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


